平 成 2 8 年 1 0 月 7 日

浜松市中区上島 1-11-15

遠 鉄 タ ク シ ー 株 式 会 社

各位

赤備えに変身した「井伊直虎号」出発式について

遠鉄タクシー株式会社（本社／静岡県浜松市中区上島 社長／石原 誠）では、当社のカラーで

あるブルーから井伊家の赤備えをイメージしてフルラッピングした「井伊直虎号」を 3 台 10 月 12

日より、運行開始します。

それに先立ちまして、浜松城公園（雨天時：ホテルコンコルド浜松）にて出発式を実施します。

当日は、浜松市の関係者をはじめ、井伊直虎のマスコットキャラクターである「直虎ちゃん」とゆ

るキャラの「家康くん」にも参加していただく予定です。

詳細につきましては、出発式にてご説明させていただきます。

是非ご案内方、お取り計らいの程、宜しくお願い申し上げます。

記

1. 出発式概要

日時：平成 28年 10月 12日（水） 午前 11時～12時

場所：浜松城公園駐車場（雨天時：ホテルコンコルド浜松）

2. フルラッピング実施台数

主に浜松市内を運行しているユニバーサルデザインタクシー3台

3. その他

井伊直虎号に AED（自動体外式除細動器）を搭載します。

当日、普通救命講習を受けた乗務員がデモンストレーションを実施します。

以上

ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ